BỘ CÔNG THƯƠNG                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHCN QUẢNG NINH                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:  70 /CV- ĐHCNQN

                                                                   Quảng Ninh, ngày 08 tháng 03 năm 2017
         Kính gửi:  - Các Khoa đào tạo,

                           - Các lớp sinh viên ĐH K6, K7, K8; ĐHLT K8, ĐHLT K9;
                             CĐ K24, K25
Thực hiện Quy định số: 02/QĐ - ĐHCNQN ngày 01 tháng 04 năm 2014 của Hiệu trưởng “ Về việc xử lý học sinh sinh viên nộp chậm học phí ”.

Căn cứ công nợ phòng Tài chính kế toán lập chốt thời điểm ngày 03/03/2017.

Cảnh báo lần 1 đối với 1435 sinh viên các lớp ĐH K6, K7, K8; ĐHLT K8, ĐHLT K9; CĐ K24, K25 (có danh sách chi tiết kèm theo).
Vì không thực hiện quy định của Nhà trường về nộp học phí học kỳ II năm học 2016- 2017.

Đến hết ngày 24/03/2017 sinh viên có tên không nộp đủ học phí, Nhà trường xử lý theo Quy định.

Nếu có vướng mắc liên hệ với phòng Tài chính - Kế toán, phòng Công tác HSSV để giải quyết.

                                                                                                  KT/HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận                                                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Giám hiệu (để báo cáo)

- Như kính gửi (để thực hiện)

- Đoàn TN, Hội Sinh viên (phối hợp)

- P. TCKT, CTHSSV

- Lưu: Văn thư, CTHSSV.

TS. Hoàng Hùng Thắng
            BỘ CÔNG THƯƠNG                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHCN QUẢNG NINH                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:        /CV- ĐHCNQN

                                                                   Quảng Ninh, ngày 17 tháng 10 năm 2016

         Kính gửi:  - Các Khoa đào tạo,

                           - Các lớp sinh viên ĐH K6, K7, K8; ĐHLT K8; CĐ K24, K25

Thực hiện Quy định số: 02/QĐ - ĐHCNQN ngày 01 tháng 04 năm 2014 của Hiệu trưởng “ Về việc xử lý học sinh sinh viên nộp chậm học phí ”.

Căn cứ công nợ phòng Tài chính kế toán lập chốt thời điểm ngày 23/09/2016.

Cảnh báo lần 2 đối với 283 sinh viên các lớp ĐH K6, K7, K8; ĐHLT K8; CĐ K24, K25 (có danh sách chi tiết kèm theo).
Vì không thực hiện quy định của Nhà trường về nộp học phí học kỳ I năm học 2016- 2017.

Đến hết ngày 04/11/2016 sinh viên có tên không nộp đủ học phí, Nhà trường xử lý theo Quy định.

Nếu có vướng mắc liên hệ với phòng Tài chính - Kế toán, phòng Công tác HSSV để giải quyết.

                                                                                                      KT/HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận                                                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Giám hiệu (để báo cáo)

- Như kính gửi (để thực hiện)

- Đoàn TN, Hội Sinh viên (phối hợp)

- P. TCKT, CTHSSV

- Lưu: Văn thư, CTHSSV.